请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 34/43
订购信息
表 11 列出了 HX3 的订购信息。该表仅包含当前可以供应的器件型号。工业级温度范围内的器件型号可根据要求提供。相关的详细信
息，请访问赛普拉斯的网站或联系当地销售代表。
表 11.  订购信息
序号 订购器件型号 DS 端口数量
Shared Link
端口数量
Ghost
Charge
（Ghost
充电）
ACA-
Dock 温度 封装
1. CYUSB3302-68LTXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 68 QFN
2. CYUSB3302-68LTXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 68 QFN
3. CYUSB3304-68LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 68 QFN
4. CYUSB3304-68LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 68 QFN
5. CYUSB3312-88LTXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
6. CYUSB3312-88LTXCT 2 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
7. CYUSB3312-88LTXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
8. CYUSB3312-88LTXIT 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
9. CYUSB3314-88LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
10. CYUSB3314-88LTXCT 4 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
11. CYUSB3314-88LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
12. CYUSB3314-88LTXIT 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
13. CYUSB3324-88LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 有 0 ~ 70 °C 88 QFN
14. CYUSB3324-88LTXCT 4 （USB 3.0） 0 有 有 0 ~ 70 °C 88 QFN
15. CYUSB3324-88LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 有 –40 ~ 85 °C 88 QFN
16. CYUSB3324-88LTXIT 4 （USB 3.0） 0 有 有 –40 ~ 85 °C 88 QFN
17. CYUSB3326-88LTXC 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
18. CYUSB3326-88LTXCT 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 0 ~ 70 °C 88 QFN
19. CYUSB3326-88LTXI 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
20. CYUSB3326-88LTXIT 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 –40 ~ 85 °C 88 QFN
21. CYUSB3328-88LTXC 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 0 ~ 70 °C 88 QFN
22. CYUSB3328-88LTXCT 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 0 ~ 70 °C 88 QFN
23. CYUSB3328-88LTXI 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 –40 ~ 85 °C 88-QFN
24. CYUSB3328-88LTXIT 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 –40 ~ 85 °C 88-QFN
25. CYUSB3302-BVXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 100-BGA
26. CYUSB3302-BVXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 100-BGA
27. CYUSB3304-BVXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 100-BGA
28. CYUSB3304-BVXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 100-BGA
29. CYUSB3312-BVXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 100-BGA
30. CYUSB3312-BVXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 100-BGA
31. CYUSB3314-BVXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0 ~ 70 °C 100-BGA
32. CYUSB3314-BVXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40 ~ 85 °C 100-BGA
33. CYUSB3324-BVXC 4 （USB 3.0） 0 有 有 0 ~ 70 °C 100-BGA
34. CYUSB3324-BVXI 4 （USB 3.0） 0 有 有 –40 ~ 85 °C 100-BGA
35. CYUSB3326-BVXC 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 0 ~ 70 °C 100-BGA
CYUSB330x/CYUSB331x
CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 35/43
36. CYUSB3326-BVXI 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB 2.0） 2 有 无 –40 ~ 85 °C 100-BGA
37. CYUSB3328-BVXC 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 0 ~ 70 °C 100-BGA
38. CYUSB2302-68LTXI 2 (USB2.0) 0 有 无 –40 ~ 85 °C 68-QFN
39. CYUSB2304-68LTXI 4 (USB2.0) 0 有 无 –40 ~ 85 °C 68-QFN
表 11.  订购信息 （续）
序号 订购器件型号 DS 端口数量
Shared Link
端口数量

CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 36/43
订购代码定义
USBCY X X - XXXX XX3 3
空白 = 管装料 ; T = 卷装料
温度范围：C = 商业级； I = 工业级
无铅
封装类型：68LT = 68 引脚 QFN
88LT = 88 引脚 QFN
BV = 100 球型焊盘 BGA
端口数量
特性列表：0 = 基本， 1 = 中级， 2 = 高级
集线器系列
USB 3.0
销售代码：USB
公司 ID：CY = 赛普拉斯
X
CYUSB330x/CYUSB331x
CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 37/43
封装
表 12.  封装特性
参数 说明 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 –40 – 85 °C
TJ 工作结温 –40 – 125 °C
TJA 封装 JA （68 引脚 QFN） – 16.2 – °C/W
TJA 封装 JA （88 引脚 QFN） – 15.7 – °C/W
TJA 封装 JA （100 球型焊盘 BGA） – 35 – °C/W
TJC 封装 JC （68 引脚 QFN） – 23.8 – °C/W
TJC 封装 JC （88 引脚 QFN） – 18.9 – °C/W
TJC 封装 JC （100 球型焊盘 BGA） – 12 – °C/W
表 13.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 峰值温度的最长时间
68 引脚 QFN 260 °C 30 秒
88 引脚 QFN 260 °C 30 秒
100 球型焊盘 BGA 260 °C 30 秒
表 14.  封装潮敏等级 （MSL）， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
68 引脚 QFN MSL 3
88 引脚 QFN MSL 3
100 球型焊盘 BGA MSL 3
CYUSB330x/CYUSB331x
CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 38/43
封装图
图 18.  68 引脚 QFN （8 × 8 × 1.0 mm） LT68B 5.1 × 5.1 mm EPAD （Sawn）封装外形
图 19.  88 引脚 QFN （10 × 10 × 1.0 mm） LT88B 5.3 × 5.3 EPAD （Sawn）封装外形
1.        HATCH AREA IS SOLDERABLE EXPOSED PAD
2. REFERENCE JEDEC#: MO-220
3. ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
NOTES:
001-78925 *B
001-76569 *B
CYUSB330x/CYUSB331x
CYUSB332x/CYUSB230x
文档编号：001-91402 版本 *E 页 39/43
图 20.  100 球型焊盘 BGA （6.0 × 6.0 × 1.0 mm） BZ100 封装外形
51-85209 *F
N IS THE NUMBER OF POPULATED SOLDER BALL POSITIONS FOR MATRIX
WHEN THERE IS AN EVEN NUMBER OF SOLDER BALLS IN THE OUTER ROW,
WHEN THERE IS AN ODD NUMBER OF SOLDER BALLS IN THE OUTER ROW
 DEFINE THE POSITION OF THE CENTER SOLDER BALL IN THE OUTER ROW.
"SD" AND "SE" ARE MEASURED WITH RESPECT TO DATUMS A AND B AND
SYMBOL "ME" IS THE BALL MATRIX SIZE IN THE "E" DIRECTION.
SYMBOL "MD" IS THE BALL MATRIX SIZE IN THE "D" DIRECTION.
"e" REPRESENTS THE SOLDER BALL GRID PITCH.
DIMENSION "b" IS MEASURED AT THE MAXIMUM BALL DIAMETER IN A PLANE
SOLDER BALL POSITION DESIGNATION PER JEP95, SECTION 3, SPP-020.
"+" INDICATES THE THEORETICAL CENTER OF DEPOPULATED SOLDER
A1 CORNER TO BE IDENTIFIED BY CHAMFER, LASER OR INK MARK
8.
7.